—2—
[bookmark: _GoBack]
[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ №80 от 20 мая 2015 года
О признании утратившими силу решений Волгодонской городской Думы
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273‑ФЗ «О противодействии коррупции», Областным законом Ростовской области от 12 мая 2009 года №218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Признать утратившими силу следующие решения Волгодонской городской Думы:
1)	от 09.09.2009 №100 «О создании комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Волгодонск», об установлении порядка осуществления антикоррупционного мониторинга»;
2)	от 19.05.2010 №46 «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Волгодонск»;
3)	от 21.09.2011 №91 «О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 19.05.2010 №46 «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Волгодонск»;
4)	от 20.12.2012 №97 «О внесении изменения в решение Волгодонской городской Думы от 19.05.2010 №46 «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Волгодонск»;
5)	от 30.05.2013 №29 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 19.05.2010 №46 «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Волгодонск»;
6)	от 19.09.2013 №62 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 19.05.2010 №46 «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Волгодонск»;
7)	от 20.02.2014 №4 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 19.05.2010 №46 «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Волгодонск»;
8)	от 18.09.2014 №69 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 19.05.2010 №46 «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Волгодонск»;
9)	от 16.04.2015 №61 «О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 19.05.2010 №46 «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Волгодонск».
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.	Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по организационно-правовым вопросам, контролю за деятельностью органов местного самоуправления, по работе со средствами массовой информации, общественными организациями и взаимодействию с правоохранительными органами (С.Л. Шерстюк).

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска						П.П. Горчанюк

Проект вносит
юридическая служба
аппарата Волгодонской городской Думы
image1.wmf